
3 U R M i S T R Z
Szczawna - Zdroju A ? ,

ZARZĄDZENIE NR A?.t//2021 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 11 lutego 2021 r.

w sprawie oddania nieruchomości w użyczenie

Na podstawie art. 30ust.l i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz.713ze zm.), art. 13 ust.l, art. 18, art. 25 ust. 1, art. 35ust.l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.65 z późn. zm.), uchwały nr XXV/66/20 Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 2020 r. w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Szczawnie-Zdroju, zarządzam, co następuje:

§ 1. Oddać w użyczenie Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Szczawnie-Zdroju (MOSiR), 
nieruchomości gruntowe oznaczone w ewidencji gruntów jako:

- działka nr 303, obręb Szczawno - Zdrój 1, o pow. 1.4910 ha, przy ul. Topolowej 5, zabudowana kompleksem 
sportowo-rekreacyjnym;

-część działki nr 678/2, obręb Szczawno - Zdrój 1, na Wzgórzu Gedymina, zabudowanej kompleksem 
rekreacyjno - sportowym;

-cześć działki nr 160, obręb Szczawno-Zdrój 2, w Parku Szwedzkim, zabudowanej placem zabaw i siłownią 
zewnętrzną;

- część działki nr 534/2, obręb Szczawno-Zdrój 1, Aleja Mieczysławy Korczyńskiej, zabudowanej siłownią 
zewnętrzną;

- część działki 293, obręb Szczawno-Zdrój 2, przy ul. 3- go Maja, zabudowanej siłownią zewnętrzną;

-działka nr 505/1, obręb Szczawno-Zdrój 1, opow. 0.8634 ha, przy ul. Ofiar Katynia 1, zabudowana kortami 
tenisowymi;

- cześć działki nr 341, obręb Szczawno-Zdrój 2, ul. Obrońców Westerplatte, zabudowanej placem zabaw;

- część działki nr 236/5, obręb Szczawno-Zdrój 2, ul. Graniczna, zabudowanej placem zabaw;

- część działki nr 353/26, obręb Szczawno-Zdrój 1, przy ul. Juliusza Słowackiego, zabudowanej placem zabaw;

- część działki nr 552/38, obręb Szczawno-Zdrój 1, przy ul. Równoległej, zabudowanej placem zabaw;

-działka nr 192/4, nr 192/5 oraz część działki nr 194/5, obręb Szczawno-Zdrój 1, przy ul. Słonecznej 1A, 
zabudowanych budynkiem: hali sportowej, pływalni „Dolnośląski Delfinek oraz boiskiem lekkoatletycznym;

-działka nr 325/12, obręb Szczawno-Zdrój 1, o pow. 0.0412 ha, przy ul. Henryka Sienkiewicza, zabudowana 
budynkiem Sali gimnastycznej;

- działka nr 2/2, obręb Szczawno-Zdrój 3, o pow. 1.7512 ha zabudowana budynkiem wieży widokowej na górze 
„Chełmiec”.

§ 2. Nieruchomości wskazane w § 1 zarządzenia wykorzystywane będą w celach statutowych MOSiR 
w Szczawnie-Zdroju.

§ 3. Szczegółowe warunki użyczenia nieruchomości zostaną określone w umowie użyczenia zawartej, 
pomiędzy Gminą Szczawno-Zdrój zwaną użyczająca, a MOSiR zwanym hioracym do używania, obowiązującej do 
czasu wydania stosownych decyzji.

§4.1. Zatwierdzam i ogłaszam wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie, będący 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia, obejmujący nieruchomości wskazane w § 1.

2. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Szczawnie-Zdroju, a także opublikowaniu na stronie internetowej i Biuletynie Informacji Publicznej. Informacja 
o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej zespołu interdyscyplinarnego powołanego 
Zarządzeniem nr 1/2021 Burmistrza Szczawna - Zdroju z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie przekazania majątku 
gminnego do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczawnie-Zdroju.

§ 6. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.
formai.nó Jprawn >

Id: |7£j2£Ą&^F-4FE7-B0F8-30E95357B597. podpisany

adw. Marok Żegnałek

I8TRZ 
a-Zdroju

Strona 1



WYKAZ NR .Zk. /2021

Załącznik do zarządzenia Nr /2021

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 11 lutego 2021 r.

Na podstawie art.35 ust.l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 1990), Burmistrz Szczawna-Zdroju podaje do 
publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym,
Oznaczenie nieruchomości 

według katastru 
nieruchomości

Księga wieczysta Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania

Cena
nieruchomości:

Cel użyczenia Termin użyczenia

Działka nr 303, 
obr. Szczawno-Zdrój 1, 
ul. Topolowa 5 
pow.l.4910ha,
BZ-tereny rekreacyjno- 
wypoczynkowe

Swlw/00071640/5 Nieruchomość zabudowana 
kompleksem sportowo- 
rekreacyjnym

tereny sportu i rekreacji Brak-użyczenie Cele statutowe MOSiR oznaczony

Działka nr 678/2 
obr. Szczawno-Zdrój 1, 
pow. 104.8667 ha
Bz- tereny rekreacyjno- 
wypoczynkowe

Swlw/00071568/6 Część nieruchomości 
gruntowej zabudowanej 
kompleksem rekreacyjno - 
sportowym
W skład kompleksu wchodzi:
1) pawilon klubowy;
2) plac zabaw;
3) siłownia zewnętrzna;
4) tor rowerowy.

tereny sportu i rekreacji Brak-uży ozenie Cele statutowe MOSiR oznaczony

Działka nr 160
obr. Szczawno-Zdrój 2 
pow. 13.1369 ha
Bz- tereny rekreacyjno- 
wypoczynkowe

Swlw/00010805/5 Część nieruchomości 
gruntowej położonej w Parku 
Szwedzkim zabudowanej 
placem zabaw i siłownią 
zewnętrzna

zieleń urządzona - park z urządzeniami 
sportowo-rekreacyjnymi

Brak-użyczenie Cele statutowe MOSiR oznaczony

Działka nr 534/2
Obr. Szczawnao-Zdrój 1
Al. Mieczysławy 
Korczyńskiej
Pow. 0.0752 ha
Dr- drogi

Swlw/00089966/5 Cześć nieruchomości 
zabudowana siłownią 
zewnętrzną

Drogi ruchu pieszego Brak-użyczenie Cele statutowe MOSiR oznaczony

Działka nr 293
obr. Szczawno-Zdrój 2 
ul. 3 Maja
pow. 0.7096 ha
Bz- tereny rekreacyjno- 
wypoczynkowe

Swlw/00071268/3 Część nieruchomości 
zabudowana siłownią 
zewnętrzną

Zieleń urządzona Brak-użyczenie Cele statutowe MOSiR oznaczony

Działka 505/1
Obr. Szczawno-Zdrój 1

Swlw/00029712/2 Nieruchomość zabudowana 
kortami tenisowymi oraz

Usługi sportu i rekreacji - korty tenisowe 
z nieuciążliwą zabudową usługową

Brak-użyczenie Cele statutowe MOSiR oznaczony

Id: 578224AA-425F-4FE7-B0F8-30E95357B597. podpisany Strona 1



ul. Ofiar Katynia 1 
Pow. 0.8634 ha
Bz- tereny rekreacyjno- 
wypoczynkowe

budynkiem

Działka nr 341
Obr. Szczawno-Zdrój 2 
ul. Obrońców Westerplatte 
Pow. 0.2815 ha
Dr- drogi

Swlw/00071606/5 Część nieruchomości 
zabudowanej placem zabaw

Droga Brak-użyczenie Cele statutowe MOSiR oznaczony

Działka nr 236/5
Obr. Szczawno-Zdrój 2 
ul. Graniczna
Pow. 0.9337 ha
Dr- drogi

Swlw/00071606/5 Część nieruchomości 
zabudowanej placem zabaw

Droga Brak-użyczenie Cele statutowe MOSiR oznaczony

Działka nr 353/26
Obr. Szczawno-Zdrój 
ul. J.Słowackiego
Pow. 0.7467 ha
B-tereny mieszkaniowe

Swlw/00058057/4 Część nieruchomości 
zabudowanej placem zabaw

Tereny mieszkaniowe Brak-użyczenie Cele statutowe MOSiR oznaczony

Działka 552/38
Obr. Szczawno-Zdrój 1 
ul. Równoległa
pow. 0.5430 ha
Bi-inne tereny zabudowane

Swlw/00081895/0 Część nieruchomości 
zabudowanej placem zabaw

Tereny mieszkaniowe Brak-użyczenie Cele statutowe MOSiR oznaczony

Działki nr 192/4, 192/5 
194/5 o pow. 1.6410 ha
Ul. Słoneczna 1A
Obr. Szczawno-Zdrój 1
Bi- inne tereny zabudowane

Swlw/00084631/3 Część nieruchomości 
zabudowanej budynkiem hali 
sportowej, pływalni 
„Dolnośląski Delfinek” oraz 
boiskiem lekkoatletycznym '

Zabudowa usługowa o charakterze 
edukacyjno-sportowym

Brak-użyczenie Cele statutowe MOSiR oznaczony

Działki nr 325/12, 325/14 
o pow. 0.0426 ha 
ul. H. Sienkiewicza 28 
B-tereny mieszkaniowe

Swlw/00071980/0 Nieruchomość zabudowana 
budynkiem Sali gimnastycznej

Strefa usługowo-wypoczynkowa Brak-użyczenie Cele statutowe MOSiR oznaczony

Działka 2/2 
o pow. 17512 ha 
obr. Szczawno-Zdrój 3
Bi-inne tereny zabudowane

Swlw/00071574/1 Nieruchomość zabudowana 
budynkiem wieży widokowej 
na górze „Chełmiec”

Strefa usługowo-wypoczynkowa Brak-użyczenie Cele statutowe MOSiR oznaczony

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 c ni - od 11. 02. 2021 r. do 04. 03. 2021 r

Marek Fedoruk

Id: 578224AA-425F-4FE7-B0F8-30E95357B597. podpisany Strona 2


